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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11804502N

2. Data e Regjistrimit 04/06/2021
3. Emri i Subjektit UNION GLITZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.18, Nd.Zona Kadastrale 
8511, Nr.Pasurie 28/170/ND 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Këmbim valutor. Agjent i transferimit të parave në emër dhe 

për llogari të institucionit financiar jo banke. Agjent ne 
veprimtarine e shërbimeve te pagesave Agjent i agjensive të 
biletave dhe udhëtimit. Rimbushje elektronike. Agjensi 
imobiliare. Agjent i shoqerive te sigurimeve. Qiradhenie 
automjetesh, pasurish te luajteshme e te paluajteshme Tregti 
e përgjithshme. Shoqeria mund të kryejë çdo titull, pasuritë 
paluajtshme, produktivitet, transaksione tregtare dhe 
financiare që organi administrativ i konsideron të 
domosdoshëm ose të dobishëm për të arritur qëllimin e 
shoqerise, duke përfshirë lëshimin e garancive ose garancive 
të tjera dhe blerjen e aksioneve në shoqeri të tjera që kanë një 
objekt të ngjashëm ose të lidhur me të tyre, duke specifikuar 
që aktiveti financiare nuk mund të mbizotërojnë në asnjë rast 
në kufijtë publik
Etleva Kanapari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EtlevaKanapari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNION GLITZ
E-Mail: etlevakanapari@gmail.com  
Telefon: 0684026232  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712277-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736773-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes, datë 
05.07.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Ervis Çela në favor të Etleva Kanapari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Kanapari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F93E7BB-4B04-40FC-AAE5-197099EFA0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AFA2DA-2B66-4F5D-A90D-023869FA3172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF334177-64C2-4F18-942E-9BF73218EA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC35D0BD-CEAD-48B0-8957-B3FC85A38041
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(i nëpunësit të sportelit)


